
                

 UCHWAŁA NR 2/4/2014   

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady II sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie §36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku poz. 990), 

oraz art. 12 pkt 11 oraz art. 38a ust. 5 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady II sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały              

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        Załącznik  

        do Uchwały Nr 2/4/2014 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 8 grudnia 2014 roku  

 

 

             PROJEKT 

  UCHWAŁA NR ..../..../2014   

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ............................ 2014 roku 

 

 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się następujących radnych: 

 

1) ……………………………………; 

2) …………………………………… 

 

 § 2. Traci  moc  Uchwała  Nr XLIV/407/2014 Rady  Powiatu w Myśliborzu z dnia  

30 stycznia 2014 roku w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 38a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) kadencja Komisji Bezpieczeństwa i Porządku trwa 3 lata. W miesiącu 

kwietniu 2014 r. Zarządzeniem Starosty Myśliborskiego Nr 29/2014 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

została powołana Komisja na lata 2014-2016. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w/w ustawy, Rada Powiatu deleguje dwóch radnych do 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na okres kadencji.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
Przygotował: 

Roman Majerczyk 

Naczelnik Wydziału ZKO 

 


